平成３０年９月２８日

各 位

地域包括ケア病棟協会

 TEL.03-3355-3120

地域包括ケア病棟協会 記者会見のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 このたび、地域包括ケア病棟協会では、平成３０年度同時改定を踏まえ、地域包括ケア

病棟の今後の方向性や解決すべき課題等について、下記のように記者会見を行います。

ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、何とぞご出席賜りますようよろしくお願い申

し上げます。

敬具

日 時  平成３０年１０月４日（木）１５：３０～

場 所  東京研修センター

      東京都新宿区富久町１１－５ シャトレ市ヶ谷２階

      TEL.０３－３３５５－３１２０

出 席  仲井培雄（地域包括ケア病棟協会 会長）、他

内 容  ・平成３０年度地域包括ケア病棟（病床）に関するアンケート調査結果

・第４回地域包括ケア病棟研究大会（札幌、平成３０年７月１５日）開催報告

・「アドバンス・ケア･プランニング（ACP）に関わる医療・ケアの質と

経営の質」講習会（平成３０年１１月４日開催）          等

〔地域包括ケア病棟協会 記者会見 参加申込書〕 下記にご記入の上、お申込みください。

返信期日 平成３０年１０月３日（水）正午

返 信 先 ＦＡＸ.０３－３３５５－３１２２ または info@chiiki-hp.jp

御社名                      部署名

お名前

お名前

ＴＥＬ.                                     ＦＡＸ.

ありがとうございます。